浦安市予防接種健康被害調査委員会 議事要旨

１．開催日時

令和３年 12 月 23 日（水） 午後７時から午後８時

２．開催場所

Web 形式

３．出席者

（委 員）大前委員長、大亀副委員長、小野委員、新妻委員、佐久間委員、岡部委員

（事務局）新型コロナウイルスワクチン接種プロジェクト、母子保健課

４．議題

新型コロナウイルスワクチン接種後健康被害の申請内容について

５．議事録

非公開

浦安市情報公開条例第７条第２号・第５号の規定に該当することから非公開とする

【問い合わせ先】

健康こども部新型コロナウイルスワクチン接種プロジェクト

電話 047-381-9053